

Hjallerup d. 15. feb. 2004

Indgået

17 FEB. 2004

Hals Kommune
Teknik Forvaltning
Borgergade 39
9362 Hals

Hals Kommune

Uafklarede forhold i Winthers Plantage


Grundejerforeningen Winthers Plantage har på et bestyrelsesmøde d. 7. jan. 2004 drøftet en række uafklarede forhold, som vi ønsker afklaret inden dette års generalforsamling.

Det drejer sig om et par af de forhold, som vi fremlagde i skrivelse til jer den 6. okt. 2002 og som Teknisk Forvaltning efterfølgende kommenterede i brev af 24. okt. 2002. På generalforsamlingen d. 1. juni 2003 orienterede vi om indholdet i jeres svarskrivelse, herunder følgende to forhold, som vi ikke føler er afsluttet:

- Omkring grundejerforeningens ønske om at få trafiksikret Winthers Allé savner vi en afgørelse. I brev af 24. okt. 2002 blev oplyst, at der ville blive oprettet en særskilt sag, som snarest ville blive behandlet i Teknik- og Miljøudvalget. Vi håber på, at der kan foreligge svar inden forårssæsonen starter, idet flere af vores medlemmer finder det uforsvarligt, at det er tilladt at køre maks. 80 km/t på strækningen, hvor det ville være mere realistisk med en hastighedsbegrænsning på 40 km/t. Vi forventer at vore medlemmer vil rykke for svar senest på sommerens generalforsamling.
- Et fast punkt på de senere års generalforsamlinger har været ønsket om beskæring af skovbevoksningen i fællesarealet. En sag som virkelig kan sætte medlemmerne i oprør, specielt de lodsejere, som generes af manglende solindfald på deres parceller. På sidste års generalforsamling orienterede vi medlemmerne om jeres svar i brev af 24. okt. 2002, hvor I påpeger, at kommunen ingen planer har om at foretage sig noget ved fællesarealet udover den almindelige drift. Dette svar affødte på sidste års generalforsamling et krav til bestyrelsen om at bede kommunen om at udmelde planerne for skovdriften for de kommende år. Enkelte medlemmer med professionel erfaring i skovdrift gav udtryk for at en sådan plan måtte foreligge. Med ønsket om at kan berolige vores medlemmer håber vi, at de vil være behjælpelig med at orientere os om jeres driftsplaner for skoven herunder udtyndings og genplantningsarbejdet.

Vi deltager gerne i et møde med jer for nærmere drøftelse af ovennævnte forhold.

Med venlig hilsen


Jørn Kristensen
Bjørnbækvej 1
9320 Hjallerup